P. 1
LED Green division of BCI Energy International, Inc.
Miami, U.S.— Tel. +1 (954) 801-2609 — Info@ledgreenus.com
Iluminación lineal LED,
opciones avanzadas
La iluminación lineal LED es un tipo de lámparas que resisten condi-
ciones desafiantes de trabajo, son herméticas al agua y polvo, golpes
moderados y a la corrosión. Son aptas para conectar en serie. En va-

  Especificaciones
Item Power
LEDs/
Driver
Voltage PF / CRI
Color
temp.
(K)
Lumen
(Lm)
IP
Product size
mm
Lifespan/
Warranty
LL001-20 20W
Epistar
2835
SMD/
Liduf
Driver
AC 100~
277V
50-60Hz
PF:.95
/ 80Ra
3000
4000
5000
6000
2000~2200
IP65
Water-
proof
600x85x74
50000Hrs/
5 years
LL001-30 30W 3000~3300 600x85x74
LL001-40 40W 4000~4400 1200x85x74
LL001-50 50W 5000~5500  1200x85x74
LL001-60 60W 6000~6600 1200x85x74
LL001-70 70W 7000~7700 1500x85x74
Lámpara Estanca LED 102 — IP65
● Estructura rígida de aluminio anodizado.
● Resistente a vibraciones y golpes leves.
● Hermética al vapor de agua y polvo.